עובדה זו מצביעה על כך שהנוסעים אינם נתפסים על ידי רשויות הביטחון כמי שמסכנים את תושבי מדינת ישראל.

לנוכח כל האמור אני סבורה שיש לשקול שחרור המשיב לחלופת מעצר.

שירות המבחן מתבקש להכין תסקיר מעצר ולבחון אפשרות שחרור לחלופה.

המשך הדיון יידחה ליום 27.8.14 שעה 10:00.

המשיב יוזמן באמצעו שב"ס.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ד, 11 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.